



Tel: 99211171  
Fax: 99211172

NO.LG/Dir/PM&EC/AD(MIS)625(1-AAP)/2017

GOVERNMENT OF SINDH

LOCAL GOVERNMENT DEPARTMENT

Karachi, dated the 19- February, 2018

18622

To,

The Assistant Director (Assessment),  
Sindh Public Procurement Regulatory Authority,  
Government of Sindh,  
Karachi.

**SUBJECT: RFP No. DG/M&E/LG/AD (MIS) 625(1-AAP)/2017/2316 Dated 18.01.2018 (SR. # 36533)**

Kindly find enclosed herewith the clipping of the Advertisement published in following English, Sindhi & Urdu newspaper through Information Department, Government of Sindh.

1. Dawn Karachi dated: 23.01.2018
  2. Jang Karachi dated: 24.01.2018
  3. Kawish Hyderabad dated: 24.01.2018
2. The above is favour of kind information and further necessary action please.

*Ali J/19/2/2018*  
Director (PM&EC)/  
Program Coordinator AAP  
Local Government Department

A copy is forwarded for information to:

1. PS to Coordinator to Chief Minister, Sindh on Nutrition.
2. PS to Secretary Local Government Department, Karachi.

19-02-18  
2910  
OCT 2018

DAWN TUESDAY JANUARY 23, 2018



**GOVERNMENT OF SINDH  
LOCAL GOVERNMENT & HTP DEPARTMENT**

Tel: 99211171 - Fax: 9211172

Karachi, Dated the 18.01.2018

## **REQUEST FOR PROPOSAL FOR HIRING NGO**

Government of Sindh has initiated a multi-sector and multi-year Programme "Accelerated Action Plan (AAP)" for reduction of stunting and malnutrition in Sindh. Local Government Department is assigned to play its role for improvement of WASH facilities in the targeted rural communities.

The objective under WASH component in AAP is to reduce open defecation practices and improve hygiene promotion through hand washing in rural areas of Sindh. The program has been built upon CLTS approach. In this approach, through a process of participatory facilitation, community members analyze their own sanitation status, including the extent of open defecation and the spread of fecal-oral contamination that adversely affects each one of them. Once people are convinced about the need of sanitation, communities construct latrines on their own at the household level, according to their own capacity, and more importantly use it regularly with strong sense of ownership. This all needs a behaviour change campaign for not only the use of sanitary toilets but also for hand washing with soap at critical times. The program is mainly to create awareness among communities through social mobilization and behaviour change communication by hiring services of NGOs.

To implement the project, Local Government Department intends to hire the services of reputable and experienced registered NGOs working in Sindh in accordance to the provisions of Sindh Public Procurement Rules, 2010 (Amended in 2017) for starting the program in Sukkur district in 2017-18. The selected NGO will be having a target to make 600 selected villages as 100% Open Defecation Free (ODF) Villages in its assigned district. The selection of villages in the district will be finalized by District Coordination Committee with a view that the selected 600 villages cater approximately 70% of district's rural population. The key performance indicators are "Village Profiling, Number of Villages made, declared, verified and Certified ODF and Improvement in hand washing practices in ODF certified villages".

The technical qualification criteria is given in the RFP. Interested NGO will be expected to demonstrate and provide explicit information / evidence of specific and proven competences and experience of similar nature projects/activity. NGO should have specific and proven competence and experience of at least two WASH / Social Mobilization related projects in last five (5) years. Interested NGOs / Consortium must provide information indicating that they are qualified to perform above services (e.g. brochures, description of similar assignments, value of similar assignments,); experience under similar conditions, availability of appropriate skill among staff etc. NGOs are required to provide only material that would be specific to the proposed services, and must avoid submitting generic promotional material.

NGO may make association(s) or Joint Ventures to enhance their qualifications. In case of Joint Venture, experience of all NGOs in JV will be considered for evaluation. If any specialist's profile is used by more than one NGO as permanent employee, all such proposals where his/her name is used shall be disqualified. NGO / Consortium will be selected on least cost basis for the technically qualified firms in accordance to SPP Rules, 2010 (amended 2017).

Interested NGOs may obtain a copy of the "Request for Proposal" from the office of the undersigned during office hours from 29th January, 2018 to 14th February, 2018 on payment of Rs. 2000/- through Pay Order in favour of the Program Coordinator, AAP Local Government Department and submit their "Technical" and "Financial" Proposals separately in sealed envelopes in duplicate (01 original and 01 copy) to the address below in person or through mail so that the same must reach in the office of the undersigned on or before February 15, 2018 till 2.00 p.m. The financial proposals must accompany a Bank guarantee equivalent to 2% of bid value as security deposit in favour of the undersigned. The bids will be opened on 15th February 2018 at 2:30 pm in the Committee Room of Local Government Department. After evaluation of Technical Proposals, technically qualified NGOs shall be informed through mail and Financial Proposals of the technically qualified firms shall be opened on the set date in front of the representatives of the NGOs who wish to be present.

Program Coordinator, (AAP)  
Local Government Department  
Sindh Secretariat, Building No. 5,  
Karachi.  
Phone: 021-99211171,  
Email: dgme@gamil.com

INF-KRY: 382/18

ہم دیکھ دی کے خالی تھیں۔

say NO to corruption

## **ENGINEER HIGHWAYS DIVISION UMERKOT**

ONE (OFFICE) 0238-500052

Dated: 18.01.2018

## **BIDDING TENDERS**

Suppliers/contractors/companies on Standard Bidding Documents for procurement for the following works:

S. #	NAME OF SCHEME	Estimated Cost	Earnest Money 5%	Completion Period	Tender Fee
41	Construction of Road from Samaro Bacha Bund Road at Point Rahooabad Stop to Village Khalif Shoukat Ali Rahoo Mile 0/0-0/2 (0.40 Kms).	3,1008	0.1550	05 Months	3,000
42	Construction of Road from Bhoroal Shah Road to Village Jan Muhammad Siyal via Ch. Sharif Arain Mile 0/0-0/3+400 (0.72 Kms).	5,0068	0.2500	05 Months	3,000
	Construction of Road from Sirhari Shahk Hiral Road to Village Rabhi Siyal				

حکومت سندھ

لسوکل گورنمنٹ ایسٹ ایجنسی پی ڈپارٹمنٹ

شیخون 99211172 پس 99211171

کراچی سورنخہ 18.01.2018

جے اوکی حدودات کے حصول کا

سماوی حاتم حرویوزل

حکومت منہاج نے صوبے میں بالیگی رکاوٹ اور غذا ایجنت میں کی لائے کی غرض سے کبی برسوں پر جو ایک ملی یکٹر پر گرام "اسلسلہ پڑاکشن پلان (AAP)" شروع کیا ہے۔ لیکن گرمنٹ پارٹی نے اپنے پیڈنڈہ و پیڈنڈیاں میں سنائی سترائی (WASH) کی سرویسات میں بھرپوری لائے کی غرض سے اپنا کردار ادا کرنے کی پرایتی کی تھی۔

WASH AAP کی خدمت کے تحت قابل حصول تعمیراتی خریداری سے کلے میں فراہم کی جاتی ہے کیا عادت کی حرمت کے لئے طلاقوں میں ہاتھ کی عادت بنا لے کے ذریعے محنت احتیاطی کے رحیمان میں بہتری لانا ہے۔ پروگرام CLTS طریقے پر کامیاب ہے۔ اس طریقے میں شرکتیں کے ساتھ پہنچ کے شرکتیں کی شرکت کی ادائیگی خود اپنی سفالتی تحریک کرتے ہیں جو ان فراہم کی عادت بنا لے سے فراہم کر دیتے ہیں اور اگر کوئی کامیابی کے لئے لوگ اپنی بھائیش شاہل ہیں جوں میں سے اپنی کیلئے تنشان کا باعث بننے ہیں۔ لوگوں میں مثالی تحریک کی عادت اپنائنے کی ضرورت کا احساس پیدا ہو جاتے ہیں اور اس سے اپنے کھروں میں بیٹے الخلا نظر کر کرے ہیں اور اس سے اہم پر کلکتیں کے احساس کے ساتھ اسے باقاعدہ استعمال بھی کرتے ہیں۔ اس سب کیلئے عادات و معمالے اپنے کھروں کی تحریک چلانے کی ضرورت ہے تاکہ لوگ نہ صرف صاف سختنے بیتے الخلا و اسٹعلر رکھنی بلکہ ہم اپنے پرسان ہے باخوبی کی عادت بھی سسائی۔ اس پر کامیابی خدمداری مبنی اور کمی خریک اور عادات و اخوار میں تبدیلی فائزے والے اپنائے کے ذریعے لوگوں میں شعور و آگئی اکتے۔

مچکش قابلیت کامپیوٹر RFP میں دے دیا گی ہے۔ وچکر رکھنے والی این جی اور سے ترقی رکھنی چاہی کہ روشنگش اسکرگری میں کی خصوصی اور ثابت شدہ صفاتیں اور تجربے کا ماتحت برکریں اور تفصیلی معلومات اور شاہراہوں اہم کریں۔ این جی اور کوگر شدید پائچ (5) برسوں کے دران WASH/WAH/ایمی تھریک سے متعلق کم از کم دو بڑے جچکش کی ثابت شدہ صفاتیں اور تجربے کا حال ہونا چاہیے۔ وچکر رکھنے اور این جی اور اسکو خوبی پر لازم ہے کہ روشنگر، ماہل اسکس کی تفصیلات، ماہل اسکا منسک کی الگ افروز، ہم کریں جوں کو دکھو دھنست کی فرمائیں کے قابل ہیں، ماہل حالات میں کام کا گجر بدر کیا ہیں اور ان کے اسٹاف کو موزوں بارخیں مالیں ہیں۔ این جی اور کوچکر چاہیے کہ صرف بجزء خدمات سے حصہ خصوصی موارد اہم کریں اور اعلیٰ شخصیت کی معاون حکم کرنے اسے احترامیں۔

انی تابعیت خدا کی غرض سے ایسا ہے، ایسا ہے ایسا نہیں (ر) ایسا جا بنت وحی ختمیل، سے سئی ہے۔ جو ایک دنچ کی صورت میں بغیر شکنی جو ایک دنچ بیرونی،

تمام این حقیقت کا نتیجہ یہ گھر لارا جائے گا۔ اگر کسی ایشٹلٹ کی پروپرٹی بطور مستقل طازہ ملکیت سے زادماں جی اوکی جانب سے استعمال کی گئی تو ایسی تمام پروپرٹیز جہاں اس کا نام استعمال ہوا، وہ اکثر کوئی جائزگی۔ این حقیقت کا انتساب SPP بردار 2010 (تیرم شد 2017) کی مطابقت میں جائزگی غیرہ اس فرض کیے کہ از مرکزیکے کام اگلے چند

ریپلی رکنے والی این جی اور "الاتصال بارے پروپولز" کی نئول مفتر نزدیکی سے وران فائزی اوقات 29 جونی 2018 14 فوری 2018 سے 00:00-00:00 تک اپنے کی آڑ ریڈیم پے آڑ ریکٹ پے دگا کام کو اڑ ریڈیم، AAP، لوکل گورنمنٹ پاپر ریشنٹ ادا میں سکنے پر حاصل کرنے اور اپنی "ستھیکل" اور "نافل" پر پر ریز جد گاہ کے سربراہ لاقوف میں ڈیلیکٹ (01 ارجنکل اور 01 لقیں) میں رونگ زمیں پتہ چکر اور شریودا اسکے معن کرائیں کہ وہ فائز نزدیکی میں 15 فوری 2018 سے ہدایہ پر ہے۔ 02:00:00 بجے چک جائیں ایک ایڈیشن جامیں۔ لازم ہے کہ نافل پر پوپول کے ساتھ چکچکیں اسکی لائٹ کی 2% کے مادیں ہیں جو کوئی بھی کوئی بھی زیر ریشم اسٹنسکل کی جائے۔ پیشکش 15 فوری 2018 سے پہلے 02:00:00 بجے ایک گورنمنٹ پاپر ریشنٹ کے سمتی روم میں کوئی جانیکی۔ چکنیں پر دیوار کی تیزی سے بعد چکنی طور پر اہل تاروں اور جانیوالی این جی کو پذیر یہ داک مطلع کیا جائیگا اور تینیکی طرد پر اہل تاروں کی جانبی افریزی نافل پر پوپول سرق پر سو جو روگی کے خواہ این جی اور کے نمائندوں اور کسان میں ترقہ کر دیا جائے۔

٦٣

پروگرام کو آرڈینیٹر (AAP)

فیض الدین فیض الدین

سندھ سیکریٹریٹ، بلڈنگ نمبر 5، کراچی

د گ م ل گ د @ g m a i l . c o m ۰۲۱-۹۹۲۱۱۱۷۱

**ANSWER**

NF-KRY-382/18

**ANSWER**

